关于公布山东中医药学会第一届高血压病专业

委员会增补委员名单的通知

各市中医药学会及有关单位 :

山东中医药学会高血压病专业委员会于⒛23年 9月 22日 召

开了学术会议。会上,根据学科发展和人才队伍培养需求,按照

学会章程和分支机构管理办法,经 民主程序增补委员 50人 ,任期

自⒛23年 9月 22日 至⒛26年 8月 6日 ,现将名单公 如下:

王 刚 王 雷 王秀丽 牛 珩 尹建男 孔文文

付玉凤 白 银 冯 勇 冯传明 冯国庆 吕素真

吕继延 朱 涛 朱本尚 伊万里 刘 品 刘国庆

孙百陆 孙秀梅 李东梅 李亚楠 李光荣 李传方

李志华 李林平 李忠河 李涛涛 邹永艳 张 兵

张 苒 张 悦 张凤莉 张文迪 张伟伟 张艳玲

张鲁昌 陈志远 周 华 赵 磊 赵成涛 战丽丽

秦 彦 陶其运 率中泰 梁湘辉 隋珊珊 彭丽慧

山东中医药学会

2023年 10月 20日

董 芳 颜 琳